

2015 年第 5 次临时董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

保利房地产(集团)股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")2015年第5次临时董事会于2015年8月6日以传真表决方式召开,会议参加表决董事九人,实际参加表决董事九人,会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《公司章程》的有关规定,会议审议通过了以下议案:

一、关联董事回避,非关联董事一致同意通过《关于调整小额贷款公司股 东及股权比例的议案》。

同意由公司、公司全资子公司广州保利地产代理有限公司及保利投资控股有限公司按照 40%:30%:30%的股权比例共同设立广州保利小额贷款股份有限公司(暂定名)开展小额贷款业务,注册资本暂定 2 亿元,并授权经营层具体实施。独立董事意见详见附件 1。

特此公告。

保利房地产(集团)股份有限公司 董事会

二〇一五年八月十日

保利房地产(集团)股份有限公司 关于关联交易事项的独立董事意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》、《公司章程》和《关联交易决策制度》等有关规定,本人作为保利房地产(集团)股份有限公司的独立董事,对公司2015年第5次临时董事会审议之关联交易事项发表独立意见。

公司董事会已经向本人提交了议案相关资料,本人审阅了所提供资料并就有 关情况向公司有关人员进行了询问。在保证所获得资料真实、准确、完整的基础 上,基于本人独立判断,现就相关议案发表以下意见:

同意《关于调整小额贷款公司股东及股权比例的议案》,上述调整符合小额 贷款公司未来的发展需求,上述关联交易符合公司业务经营与发展的实际需要, 有利于辅助和促进公司房地产主业发展,对公司发展具有积极意义,有利于保障 本公司全体股东的利益。相关定价公允,不存在损害公司和中小股东的利益的事 项。本人同意该项关联交易。

> 独立董事: 张礼卿、谭劲松、朱征夫 二〇一五年八月十日